CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN QUÝ … NĂM 20…
Kính gửi: - Hội đồng xét nâng bậc lương Trường ĐHSP TDTT Hà Nội;

      - Phòng Tổ chức cán bộ.
Tên tôi là: ……………………………………………………………………………….

Sinh ngày: ………………………………………………………………………………

Chức vụ/Chức danh: ……………………..……………………………………………..
Đơn vị công tác: …………………..……………………………………………………
Mã số ngạch/CDNN: ………………  Bậc:....... Hệ số lương đang hưởng: …….Thời gian được hưởng từ: Tháng …….. năm…….
Trong suốt thời gian giữ bậc, tôi luôn hoàn thành mọi nhiệm vụ được giao, không vi phạm kỷ luật; kết qủa đánh giá, phân loại viên chức qua các năm như sau:

(Diện 3 năm lấy kết quả đánh giá, phân loại viên chức trong 3 năm học: từ 20.. – 20.. đến 20..- 20... Diện 2 năm lấy kết quả đánh giá, phân loại viên chức trong 2 năm học: từ 20.. – 20.. đến 20.. – 20..)

- Năm học 20..- 20..: ……………………………

- Năm học 20.. – 20..: ……………………………

- Năm học 20.. – 20..: ……………………………

- Kỷ luật (Mức kỷ luật, lý do, năm kỷ luật.):

 …………………………………………………………………………………………..
- Thời gian không được tính nâng bậc lương thường xuyên……………………….
Căn cứ vào tiêu chuẩn, điều kiện nâng bậc lương cho viên chức và người lao động quý … năm 20.. theo hướng dẫn. Tôi nhận thấy có đủ thời gian, điều kiện và tiêu chuẩn được xét nâng bậc lương thường xuyên quý này. Vậy kính đề nghị phòng Tổ chức nhân sự và , Hội đồng xét nâng bậc lương của Trường xem xét giải quyết.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày    tháng … năm 20….

NGƯỜI LÀM ĐƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN NĂM 20…
Kính gửi: - Hội đồng xét nâng bậc lương Trường ĐHSP TDTT Hà Nội;

   - Phòng Tổ chức cán bộ.
Tên tôi là: ……………………………………………………………………………….

Sinh ngày: ………………………………………………………………………………

Chức vụ/Chức danh: ……………………..……………………………………………..
Đơn vị công tác: …………………..……………………………………………………
Mã số ngạch/CDNN: ………………  Bậc:....... Hệ số lương đang hưởng: …….Thời gian được hưởng từ: Tháng …….. năm…….
Trong suốt thời gian giữ bậc, tôi luôn hoàn thành mọi nhiệm vụ được giao, không vi phạm kỷ luật; kết qủa đánh giá, phân loại viên chức qua các năm như sau:

(Diện 3 năm lấy kết quả đánh giá, phân loại viên chức trong 5 năm học: từ 20.. – 20.. đến 20..- 20... Diện 2 năm lấy kết quả đánh giá, phân loại viên chức trong 3 năm học: từ 20.. – 20.. đến 20.. – 20..)

- Năm học 20..- 20..: ……………………………

- Năm học 20.. – 20..: ……………………………

- Năm học 20.. – 20..: ……………………………
- Năm học 20.. – 20..: ……………………………

- Năm học 20.. – 20..: ……………………………
- Khen thưởng trong 5 năm gần nhất : ………………………………..

- Kỷ luật (Mức kỷ luật, lý do, năm kỷ luật.):

 …………………………………………………………………………………………..

- Thời gian không được tính nâng lương trước thời hạn………………………….
Căn cứ vào tiêu chuẩn, điều kiện nâng bậc lương cho viên chức và người lao động quý … năm 20.. theo hướng dẫn. Tôi nhận thấy có đủ thời gian, điều kiện và tiêu chuẩn được xét nâng bậc lương thường xuyên quý này. Vậy kính đề nghị phòng Tổ chức nhân sự và , Hội đồng xét nâng bậc lương của Trường xem xét giải quyết.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày    tháng … năm 20….

NGƯỜI LÀM ĐƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ TĂNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN VƯỢT KHUNG
QUÝ … - NĂM 20…

Kính gửi:   - Hội đồng xét nâng bậc lương Trường ĐHSP TDTT Hà Nội;
        - Phòng Tổ chức cán bộ
Tên tôi là:

Sinh ngày:

Chức vụ/Chức danh

Đơn vị công tác:

Mã số ngạch/CDNN:………....….… Bậc:……. Hệ số lương đang hưởng: …………

Phụ cấp TNVK: ……..%. Thời gian được hưởng từ: Tháng…………. năm ………

Trong suốt thời gian giữ bậc, tôi luôn hoàn thành mọi nhiệm vụ được giao, không vi phạm kỷ luật; kết qủa đánh giá, phân loại viên chức như sau:

(Diện 3 năm hưởng phụ cấp TNVK lần đầu lấy kết quả đánh giá, phân loại viên chức trong 1 năm học: từ 20… - 20… đến 20…- 20…. Diện 2 năm hưởng phụ cấp TNVK lần đầu lấy kết quả đánh giá, phân loại viên chức trong 2 năm học: từ 20.. – 20.. đến 20.. – 20... Diện đã hưởng phụ cấp TNVK lấy kết quả đánh giá, phân loại viên chức của năm 01 học 20.. – 20..).

- Năm học 20.. – 20..:…………………………………….

- Năm học 20.. – 20..:…………………………………….

- Năm học 20.. – 20…:…………………………………….

- Kỷ luật: (Mức kỷ luật, lý do, năm kỷ luật.)

      - Thời gian không được tính tăng thâm niên vượt khung………………………….
Căn cứ vào tiêu chuẩn, điều kiện nâng bậc lương cho viên chức và người lao động quý … năm 20… theo hướng dẫn. Tôi nhận thấy có đủ thời gian, điều kiện và tiêu chuẩn được xét hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung quý này. Vậy kính đề nghị phòng Tổ chức cán bộ; Hội đồng xét nâng bậc lương của Trường xem xét giải quyết.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày…….. tháng……. Năm 20…

NGƯỜI LÀM ĐƠN
……………………………..

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

V/v: Xét đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và tăng hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên nhà giáo cho viên chức và người lao động quý …. – năm 20….
Đơn vị: …………………………………..
- Thời gian họp: Vào hồi……. giờ, ngày ……. Tháng …… năm 20…
- Địa điểm:

- Tổng số đơn vị có: ………….đ/c

       + Có mặt: …………..đ/c.

       + Vắng mặt: ………..đ/c  (Họ tên, lý do vắng mặt):

- Chủ tọa:

- Thư ký:

NỘI DUNG:

Đ/c Trưởng đơn vị đọc và quán triệt Kế hoạch số      /KH-ĐHSPTDTTHN ngày …/…/20… về việc nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên nhà giáo cho viên chức, người lao động Quý …. – năm 20…. Của Nhà trường quy định.

Căn cứ Đơn đề nghị của cá nhân, đơn vị căn cứ vào tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định, đã họp xét nhất trí đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên nhà giáo cho viên chức và người lao động của đơn vị Quý … - năm 20… như sau:
(Có danh sách kèm theo)

Cuộc họp kết thúc vào hồi……. giờ cùng ngày, các thành viên đã nhất trí thông qua và đề nghị Hội đồng lương của Trường xem xét giải quyết.

	CHỦ TỌA

	THƯ KÝ

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

THỂ DỤC THỂ THAO HÀ NỘI

PHÒNG:……………..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN, NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN VÀ TĂNGHƯỞNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN VƯỢT KHUNG, PHỤ CẤP THÂM NIÊN NHÀ GIÁO CHO VIÊN CHỨC NGƯỜI LAO ĐỘNG
QUÝ….. NĂM 202…
(Kèm theo biên bản họp ngày …./…./2023 của phòng/khoa………………..)

	STT
	Họ tên
	Ngày sinh
	Mã số ngạch/ CDNN
	Đánh giá phân loại viên chức
	Danh hiệu thi đua
	Thông tin lương/ phụ cấp hiện hưởng
	Ghi chú

	202..-202…
	202..-202…
	202..-202…
	202..-202…
	202..-202…

	Bậc
	Hệ số/ % hưởng PCTN
	Ngày hưởng

	I.
	DANH SÁCH NÂNG BẬN LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN

	1
	Nguyễn văn A
	10/02/1990
	01.003

	HTXS
	HTXS
	HTXS

	4.74
	4.74
	12/2020
	PLVC 3 năm gần nhất

	2

	PLVC 3 năm gần nhất

	3

	PLVC 3 năm gần nhất

	II
	DIỆN HƯỞNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN VƯỢT KHUNG

	1

	7% hệ số lương 4.98
	12/2022
	PLVC 1 năm gần nhất

	2

	PLVC 1 năm gần nhất

	3

	Hệ số 4.98
	11/2020
	 Lần đầu

(Điền PLVC 3 năm gần nhất và điền mức lương cuối cùng trong bậc cùng thời gian hưởng)

	III
	DIỆN NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN

	1
	Nguyễn Văn B
	11/02/1988
	01.003
	HTXS
	HTXS
	HTXS
	HTXS
	HTXS
	- 3 danh hiệu LĐTT

- 1 Chiến sĩ thi đua

	Điền PLVC 5 năm gần nhất

	2

	3

	IV
	DIỆN HƯỞNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN NHÀ GIÁO

	1
	Nguyễn Văn C

	V.07.01.02

	14%
	11/2022

	2

	11/2023
	Lần đầu

(Không phải điền % phụ cấp. chỉ điền thời gian bắt đầu được xét hưởng lần đầu)

(Ấn định danh sách này có….người)
Ghi chú: Xoá hết phần hướng dẫn trước khi in
2